Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад № 42 хутора Даманка

муниципального образования Крымский район

Приказ
от 10.01.2022                                                            №
___

Об утверждении состава комиссии по контролю за организацией и
качеством питания  воспитанников

        В целях контроля  за  организацией питания в детском саду; п р и к а з ы
в а ю:

1. Создать постоянно действующую  комиссию по питанию в  составе:

Председатель  совета:   заведующая МБДОУ                          Г.В. Токарева

Члены совета:                ст. медсестра                                        Фомичева С.В

                                        воспитатель                                          Тенгелиди Т.П

                                        заведующая хозяйством                      Созонова Р.К.
                                        родитель                                                Вакутина В.С.
2. В соответствии с основными  направлениями  деятельности  Совета  его
основными  задачами  являются  анализ и  контроль:
 - за  правильной организацией  питания  детей;
 - за качеством  полученных  продуктов,  условиями   их хранения и  сроками
реализации;
 - за  выполнением   натуральных норм  продуктов  питания;
 - за качеством  приготовления  пищи;
 - за санитарным состоянием пищеблока

 - за осуществлением индивидуального подхода в процессе питания

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Заведующая МБДОУ детский сад № 42                                       Г.В. Токарева

С приказом ознакомлены:
Фомичева С.В
Тенгелиди Т.П

Созонова Р.К.

Вакутина В.С.